АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРС ИС ОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО Ъ РАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Of -06 ■ 2023 № ЛБН
с. Быстры! Исто!

О подготовке проекта по
разработке генерального плана
муниципального образования
Быстроистокский сельсовет
Быстроистокского района
Алтайского края

В соответствии с Г радости оите 1ьным кодексом Российской
Федерации" от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федер шьным законом от 06.10.2003 №
131 -ФЗ «Об общих принципах оргаь изап т местного самоуправления в
Российской Федерации», на осно *ани1 [ Решения Быстроистокского
районного суда от 10.05.2023 г. по дел>̂  №2а-93/2023, руководствуясь
Уставом муниципального образования Быс гроистокский район Алтайского
края, администрация Быстроистокскогс рай* на
п о с т а н о в л я е т :

1. Подготовить проект по разр аботке генерального плана
муниципального образования Быстрой зтою кий сельсовет Быстроистокского
района Алтайского края.

2. Настоящее постановление разме тить на официальном сайте
администрации Быстроистокского райе на.

3. Контроль над исполнением на< тояи i,ero постановления возложить на
первого заместителя главы администрг ции тйона А.Г. Вавилова.

Г лава района Д.А. Попов